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N& bazé té neneve 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L - 040, pér Vetégeverisje Lokale, si dhe nenit 53
té Statutit t&¢ Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110-391, t& dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytet:lt

merr kété

IL
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IV,

I DOREZOHET:

VENDIM

Miratohet formimi i komisionit shtesé pér regjistrimin e pasurisé sé

Komunés sé Prishtinés né sistemin elektronik “E- pasuria”.

Anétarét e komisionit té cekur né pikén I té kétij vendimi jané:

o 10

Gzime Pacolli - Pllana, Drejtoria e Administratés, kryesuese;
Valbona Arifi, Qendra e Mjekésisé Urgjente, anétare;
Guxime Rama, Qendra Kryesore e Mjekésisé Familjare, anétare;
Anita Xhabiri, Drejtoria e Arsimit, anétare.

Detyré e kétij komisioni éshté regjistrimi i pasurisé
Prishtinés né sistemin elektronik “E- pasuria”.

Pér zbatimin e kétij Vendimi do té kujdeset Kryetari e Kryeqytetit.

Ky Vendim hyn ne fuqi ditén e nénshkrimit .

- Anétaréve té komisionit;
- Drejtorisé sé Administratés;
- Qendrés pér shérbime me qytetar;

- Né dosje.

sé¢ Komunés sé
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